

10_23 Ottobre

EDIL SUD DI MAZZA MASSIMO

2023018710 TS202318710:14515

Intervento effettuato in imp. Dep cap nel comune di Omignano in data 02/10/2023 su segnalazione 2023018710 del 02/10/2023 15:04:21 con l'operatore Giordano Claudio

Descrizione prezziario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato	
Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00	
Consac Luglio 2020	Co5.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00	
Consac Luglio 2020	Co4 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia... <i>carico fanghi</i>	ora	45,00	3	€ 135,00	€ 135,00	
Intervento effettuato in imp. Dep cap nel comune di Omignano in data 02/10/2023 su segnalazione 2023018710 del 02/10/2023 15:04:21 con l'operatore Giordano Claudio (3 record di dettaglio)					Somma	€ 268,00	€ 268,00

2023018749 TS202318749:40421

Intervento effettuato in IMP DEP nel comune di Omignano in data 03/10/2023 su segnalazione 2023018749 del 03/10/2023 08:38:29 con l'operatore Giordano Claudio

Descrizione prezziario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00

Consac Luglio 2020	Co5.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00
Consac Luglio 2020	Co6.020 - 2020 - Fornitura e posa in opera entro scavo già eseguito di sabbia o di misto stabilizzato per ... (Restante territorio)	mc	46,00	3	€ 138,00	€ 138,00
	<i>Breccia n.2, mc 3</i>					
Consac Luglio 2020	Co6.020 - 2020 - Fornitura e posa in opera entro scavo già eseguito di sabbia o di misto stabilizzato per ... (Restante territorio)	mc	46,00	8	€ 368,00	€ 368,00
	<i>Breccia n.4, mc 8</i>					
Consac Luglio 2020	Co6.020 - 2020 - Fornitura e posa in opera entro scavo già eseguito di sabbia o di misto stabilizzato per ... (Restante territorio)	mc	46,00	4	€ 184,00	€ 184,00
	<i>Sabbia, mc 4</i>					
Consac Luglio 2020	Co1 - 2020 - Prestazione a nolo di autocarro fino a 75 q.li, compreso conducente e materiali di consumo	ora	33,00	8	€ 264,00	€ 264,00
Consac Luglio 2020	Co4 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia...	ora	45,00	8	€ 360,00	€ 360,00

Intervento effettuato in IMP DEP nel comune di Omignano in data 03/10/2023 su segnalazione 2023018749 del 03/10/2023 08:38:29 con l'operatore Giordano Claudio (7 record di dettaglio) Somma € 1 447,00 € 1 447,00

2023019055 TS202319055:40774

Intervento effettuato in IMP DEP Ogliastro marina nel comune di Castellabate in data 07/10/2023 07:30:00 su segnalazione 2023019055 del 06/10/2023 15:47:52 con l'operatore Elia Claudio

Descrizione prezzario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
------------------------	--------------------	----	--------	----------	---------	------------------

Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00	
Consac Luglio 2020	C05.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00	
Consac Luglio 2020	C03 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li, o bobcat o terna o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia... <i>lavoro effettuato dalle ore 7:30 alle ore 12:30 e dalle ore 13:00 alle ore 16:00</i>	ora	35,00	8	€ 280,00	€ 280,00	
Consac Luglio 2020	E.03 - 2020 - Prestazione di manodopera per lavori in economia ... Operaio Specializzato SA SET-OTT/2019 <i>lavoro effettuato dalle ore 7:30 alle ore 12:30 e dalle ore 13:00 alle ore 17:00</i>	ora	33,72	9	€ 303,48	€ 303,48	
Intervento effettuato in IMP DEP Ogliaastro marina nel comune di Castellabate in data 07/10/2023 07:30:00 su segnalazione 2023019055 del 06/10/2023 15:47:52 con l'operatore Elia Claudio (4 record di dettaglio)					Somma	€ 716,48	€ 716,48

2023019391

TS202319391:13231

Intervento effettuato in IMP DEP ASCEA MARINA nel comune di Ascea in data 11/10/2023 12:16:54 con l'operatore De Dura Luca

Descrizione prezzario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00
Consac Luglio 2020	C05.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00

Consac Luglio 2020	Co4 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia...	ora	45,00	4	€ 180,00	€ 180,00
--------------------	---	-----	-------	---	----------	----------

Consac Luglio 2020	E.03 - 2020 - Prestazione di manodopera per lavori in economia ... Operaio Specializzato SA SET-OTT/2019	ora	33,72	8,5	€ 286,62	€ 286,62
--------------------	--	-----	-------	-----	----------	----------

Operaio con decespugliatore in data 26/10/23

Consac Luglio 2020	E.03 - 2020 - Prestazione di manodopera per lavori in economia ... Operaio Specializzato SA SET-OTT/2019	ora	33,72	4	€ 134,88	€ 134,88
--------------------	--	-----	-------	---	----------	----------

Operaio con decespugliatore in data 25/10/23

Intervento effettuato in IMP DEP ASCEA MARINA nel comune di Ascea in data su segnalazione 2023019391 del 11/10/2023 12:16:54 con l'operatore De Dura Luca (5 record di dettaglio)				Somma	€ 734,50	€ 734,50
---	--	--	--	-------	----------	----------

2023019450 TS202319450:33320

Intervento effettuato in imp dep nel comune di Castellabate in data 12/10/2023 07:30:00 su segnalazione 2023019450 del 12/10/2023 10:00:36 con l'operatore Elia Claudio

Descrizione prezzario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
------------------------	--------------------	----	--------	----------	---------	------------------

Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00
--------------------	--	---------	-------	---	---------	---------

Consac Luglio 2020	Co5.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00
--------------------	--	---------	-------	---	---------	---------

Consac Luglio 2020	Co4 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia...	ora	45,00	6	€ 270,00	€ 270,00
--------------------	---	-----	-------	---	----------	----------

Intervento effettuato in imp dep nel comune di Castellabate in data 12/10/2023 07:30:00 su segnalazione 2023019450 del 12/10/2023 10:00:36 con l'operatore Elia Claudio (3 record di dettaglio)

Somma € 403,00 € 403,00

2023019538 TS202319538:32646

Intervento effettuato in IMP DEP CASA DEL CONTE nel comune di Montecorice in data 13/10/2023 07:30:00 su segnalazione 2023019538 del 13/10/2023 10:01:09 con l'operatore Elia Claudio

Descrizione prezzario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00
Consac Luglio 2020	C05.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00
Consac Luglio 2020	Co4 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia...	ora	45,00	4	€ 180,00	€ 180,00

Intervento effettuato in IMP DEP CASA DEL CONTE nel comune di Montecorice in data 13/10/2023 07:30:00 su segnalazione 2023019538 del 13/10/2023 10:01:09 con l'operatore Elia Claudio (3 record di dettaglio)

Somma € 313,00 € 313,00

2023020062 TS202320062:50379

Intervento effettuato in impianto depurazione nel comune di Stella Cilento in data 24/10/2023 10:30:00 su segnalazione 2023020062 del 23/10/2023 08:34:55 con l'operatore Feola Domenico

Descrizione prezzario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00

Consac Luglio 2020	Co5.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00
--------------------	--	---------	-------	---	---------	---------

Consac Luglio 2020	Co4 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia... <i>carico fanghi dalle ore 10:30 alle ore 13:30</i>	ora	45,00	3	€ 135,00	€ 135,00
--------------------	--	-----	-------	---	----------	----------

Consac Luglio 2020	E.01 - 2020 - Prestazione di manodopera per lavori in economia ... Operaio Comune SA SET-OTT/2019	ora	28,23	3	€ 84,69	€ 84,69
--------------------	---	-----	-------	---	---------	---------

lavoro effettuato dalle ore 10:30 alle ore 13:30

Intervento effettuato in impianto depurazione nel comune di Stella Cilento in data 24/10/2023 10:30:00 su segnalazione 2023020062 del 23/10/2023 08:34:55 con l'operatore Feola Domenico (4 record di dettaglio)				Somma	€ 352,69	€ 352,69
--	--	--	--	-------	----------	----------

2023020063

TS202320063:35126

Intervento effettuato in IMPIANTO CASE DEL CONTE nel comune di Montecorice in data 23/10/2023 07:15:00 su segnalazione 2023020063 del 23/10/2023 08:36:37 con l'operatore Labruna Antonio

Descrizione prezzario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
------------------------	--------------------	----	--------	----------	---------	------------------

Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00
--------------------	--	---------	-------	---	---------	---------

Consac Luglio 2020	Co5.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00
--------------------	--	---------	-------	---	---------	---------

Consac Luglio 2020	Co4 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia... <i>carico fanghi effettuato dalle ore 7:15 alle ore 9:45</i>	ora	45,00	2,5	€ 112,50	€ 112,50
--------------------	---	-----	-------	-----	----------	----------

Intervento effettuato in IMPIANTO CASE DEL CONTE nel comune di Montecorice in data 23/10/2023 07:15:00 su segnalazione 2023020063 del 23/10/2023 08:36:37 con l'operatore Labruna Antonio (3 record di dettaglio)

Somma € 245,50 € 245,50

2023020256 TS202320256:17989

Intervento effettuato in impianto droro nel comune di Stella Cilento in data 24/10/2023 07:30:00 su segnalazione 2023020256 del 26/10/2023 09:56:23 con l'operatore Feola Domenico

Descrizione prezzario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00
Consac Luglio 2020	C05.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00
Consac Luglio 2020	C03 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li, o bobcat o terna o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia... <i>carico fanghi effettuato dalle ore 7:30 alle ore 10:00</i>	ora	35,00	2,5	€ 87,50	€ 87,50
Consac Luglio 2020	E.01 - 2020 - Prestazione di manodopera per lavori in economia ... Operaio Comune SA SET-OTT/2019 <i>carico fanghi effettuato dalle ore 7:30 alle ore 10:00</i>	ora	28,23	2,5	€ 70,58	€ 70,58

Intervento effettuato in impianto droro nel comune di Stella Cilento in data 24/10/2023 07:30:00 su segnalazione 2023020256 del 26/10/2023 09:56:23 con l'operatore Feola Domenico (4 record di dettaglio)

Somma € 291,08 € 291,08

2023020502 TS202320502:10713

Intervento effettuato in impianto loc. Mortella nel comune di Salento in data 30/10/2023 su segnalazione 2023020502 del 30/10/2023 15:25:05 con l'operatore Giordano Claudio

Descrizione prezzario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
------------------------	--------------------	----	--------	----------	---------	------------------

Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00
Consac Luglio 2020	C05.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00
Consac Luglio 2020	C03 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li, o bobcat o terna o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia...	ora	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00

Intervento effettuato in impianto loc. Mortella nel comune di Salento in data 30/10/2023 su segnalazione 2023020502 del 30/10/2023 15:25:05 con l'operatore Giordano Claudio (3 record di dettaglio) Somma € 168,00 € 168,00

EDIL SUD DI MAZZA MASSIMO (39 record di dettaglio) Somma € 4 939,25 € 4 939,25

10_23 Ottobre (39 record di dettaglio) Somma € 4 939,25 € 4 939,25

IL TECNICO

Importo totale € 4 939,25 € 4 939,25